CESKY BIATLON (http://www.biatlon.cz/)

CZECH BIATHLON UNION

Cesky Biatlon

Hry VII. zimni olympiady déti a mladeze 2016 — Vysledkova listina

| (v8echny kategorie)

Misto konani: Cinovec
Datum: 18.1.2016
Rychlostni zavod

Z4ci B
. .St 3 3 . . L. 3
Po radlé VT Jmeéno Kat. Klub Poznamka B éZecky éasL L SUM Vysl. éas Ztrata Body
1 3 1 Koo Matéj ZCBKB Letohrad ™ 15:46,3 1 0 1 15:46,3 +0,0 91,00
2 4 2 Semirad Jan ZCBKB Letohrad — 16:05,1 0O 0O 16:05,1 +18,8 89,19
3 1 2 Zaoral Michal ZCB SK N.Mésto ™ 16:35,2 0 0O 16:35,2 +48,9 86,29
4 5 1 HakPetr ZCB KB KrkonoSe ™ 16:38,8 1 1 2 16:38,8 +52,5 85,95
5 6 2 Wanék Hubert ZCB KB Krkonose — 16:54,1 2 0 2 16:54,1 +1:07,8 84,48
6 7 1 Berger Ondrej ZCB Jilemnice — 17:26,1 1 1 2 17:26,1 +1:39,8 81,40
7 2 2 Otava Tadeas ZCB SK N.Mésto — 17:33,4 2 0 2 17:33,4 +1:47,1 80,70
8 8 1 Hartl St&pan ZCB Stielka Brno ™ 17:39,9 2 1 3 17:39,9 +1:53,6 80,07
9 9 2 Smetana Prokop ZCB Rover Praha — 18:02,1 0 1 1 18:02,1 +2:15,8 77,94
10 10 1 NeSpor St&pan ZCBBridlicna — 18:18,2 1 1 2 18:18,2 +2:31,9 76,39
11 11 2 Milan Jakub ZCB Strelka Brno — 18:26,8 2 1 3 18:26,8 +2:40,5 75,56
12 12 1 Meérka Tomas ZCBBridlicna — 18:31,3 2 2 4 18:31,3 +2:45,0 75,13
13 13 1 Palla FrantiSek ZCB Halenkovice — 18:31,4 0 2 2 18:31,4 +2:45,1 75,12
14 14 2 Hanslian Ondrej ZCB SKPKornspitz — 18:39,9 4 2 6 18:39,9 +2:53,6 74,30
15 15 1 Kozacéek Michal ZCBBridlicna — 18:52,2 1 0 1 18:52,2 +3:05,9 73,12
16 16 2 Silovsky Vojtéch ZCB Strakonice — 19:10,9 2 0 2 19:10,9 +3:24,6 71,32
17 17 2 MikulaSek Adam ZCB St. Mésto — 19:36,2 2 0 2 19:36,2 +3:49,9 68,89
18 18 Stecher Filip ZCBJasan A3 — 18:49,8 4 3 7 19:49,8 +4:03,5 67,58
19 19 1 Martan Matyas ZCB Rover Praha — 20:42,1 1 1 2 20:42,1 +4:55,8 62,55
20 20 3 Bartonék Vojtéch ZCBRover Praha — 22:55,2 3 3 6 22:55,2 +7:08,9 49,75
21 21 2 Poledna Ondrej ZCBBridlicna — 24:39,6 3 3 6 24:39,6 +8:53,3 39,71
22 22 2 \Volf Filip ZCBPIzen Litice — 25:50,6 5 3 8 25:50,6 +10:04,3 32,88
23 23 3 Stupka Ondrej ZCB V. Karlovice — 26:58,3 3 3 6 26:58,3 +11:12,0 26,37
24 24 Kotraba Jan ZCBJasan AS — 17:56,2 5 5 10 28:26,2 +12:39,9 17,92
25 25 3 Kus David ZCBPIzen Litice — 29:26,7 3 2 5 29:26,7 +13:40,4 12,10
Neklasifikovani
108 1 Skaloud Simon ZCBJilové DNF — Vzdal/a
st. €. 18 — pfirazka 01:00 — neodbéhnuté 1 TK
st. €. 24 — pfirazka 10:00 — neodbéhnuté 10 TK
st. €. 24 — pfirdzka 00:30 — shozeni cizi zbrané
Zakyné B
Poradi, VT Jméno Kat. Klub Poznamka B ézecky €asL L SUM Vysl. €as Ztrata Body
1 26 1 Spinarova Karolina ZKB SK N.Mé&sto ™ 16:38,3 2 0 2 16:38,3 +0,0 91,00
2 30 1 Seidlova Eliska ZKB SKP Harrach. — 16:59,2 1 0 1 16:59,2 +20,9 89,09
3 28 1 Mikyskova Svatava ZKB KB Letohrad ™ 17:08,5 1 1 2 17:08,5 +30,2 88,24
4 31 1 Vohankovéa Barbora ZKB SKPKornspitz ™ 16:10,5 0 3 3 17:10,5 +32,2 88,06
5 32 1 Kulhdankova Anna  ZKB KB KrkonoSe — 17:47,3 3 1 4 17:47,3 +1:09,0 84,71
6 33 2 MatouSova Gabriela ZKB KB KrkonoSe — 17:48,6 1 1 2 17:48,6 +1:10,3 84,59
7 34 1 Hirkova Johanka ZKB Strakonice ™ 18:18,5 0 1 1 18:18,5 +1:40,2 81,86
8 27 2 Novotna Veronika ZKB SK N.Mésto — 18:22,2 1 0 1 18:22,2 +1:43,9 81,52
9 35 1 Nyklesovéa Karolina ZKB Elan Zru¢ — 18:40,5 2 0 2 18:40,5 +2:02,2 79,86
Hendrychova
10 36 1 . ZKB Hor. Stakory — 18:43,5 2 1 3 18:43,5 +2:05,2 79,58
Anezka
11 37 1 Bartova Lenka ZKB St. Mésto — 18:43,6 0O 0 O 18:43,6 +2:05,3 79,57
12 29 2 Oralkova Kamila ZKB SK N.Mésto — 18:55,4 1 1 2 18:55,4 +2:17,1 78,50
13 38 1 Novackova Lucie ZKBBéla — 19:16,5 1 1 2 19:16,5 +2:38,2 76,57
14 39 2 Chudéjova Andrea ZKB V. Karlovice — 19:30,4 0O 0 O 19:30,4 +2:52,1 75,31
15 40 1 Fiedlerova Eliska  ZKB Hor. Stakory — 19:31,2 2 0 2 19:31,2 +2:52,9 75,23
16 41 2 Zitnikova Radka ZKB RozZnov pR — 19:52,0 0O 0 O 19:52,0 +3:13,7 73,34
17 42 1 Durdova Michaela ZKB Kapslovna — 20:28,1 1 2 3 20:28,1 +3:49,8 70,05
18 43 1 Bartova Veronika  ZKB Jilové — 20:52,4 1 0 1 20:52,4 +4:14,1 67,83
19 44 Rychlikova Marie ~ ZKB Jasan AS — 20:57,7 4 3 7 20:57,7 +4:19,4 67,35
Hornackova v x 2
20 45 1 . ZKB B¥idlicna — 21:04,6 1 4 5 21:04,6 +4:26,3 66,72
Katefina
21 46 Rychlikova Anna ZKB Jasan AS — 21:21,6 5 3 8 21:21,6 +4:43,3 65,17
22 47 2 TatouSkova Tereza ZKB Bridliéna — 23:39,1 2 2 4 23:39,1 +7:00,8 52,64
23 48 1 Brunatova Denisa ZKB Elan Zrué — 24:17,8 1 2 3 24:17,8 +7:39,5 49,11
24 49 1 Madrova Viktorie ZKB Ostrava — 24:48,1 2 2 4 24:48,1 +8:09,8 46,35
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50 2 Cisafova Markéta
51 2 Bukovianskd Ema

ZKB Strelka Brno
ZKB Rover Praha

st. €. 31 — pfirdzka 01:00 — neodbéhnuté 1 TK
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Manek Ondrej
Machaé¢ St&pan
Abraham Ludék
Marecéek Jonas
Remes Tadeas
Kabrda Josef
Hawel Marek
Andrysek Petr
Hasman Marek
Grusz Marek
Horc¢icka Tomas
Hable Rudolf
Valicek Robert
Babanek Adam
Suba Dalibor
Kaplan Jachym
Svitil Michal
Karlik Jan
Skrabal Hynek
Vrbovsky Benjamin
BenesS David
LuSovsky Jan
Levy David
Novotny Jindfich
Novotny David
Zamecnik Lukas
Riedl Robert

Kat. Klub

ZCCSK Sumava
ZCC SKPKornspitz
ZCCKB Letohrad
ZCCSK N.Mésto
ZCCKB Letohrad
ZCCSK N.Mésto
ZCCKB KrkonoSe
ZCCBridlicna
ZCCElan Zru¢
ZCCHor. Stakory
ZCC—

ZCC SKPKornspitz
ZCCKB Letohrad
ZCC Strelka Brno
ZCCBiridlicna
ZCCSt. Mésto
ZCCTatran
ZCCRover Praha
ZCCStrelka Brno
ZCC—
ZCCRover Praha
ZCCRozZnov pR
ZCCKB Letohrad
ZCCJasan AS
ZCCJasan AS
ZCCJilové
ZCCRover Praha

Rychnovsky Matous ZCC Jilové

. €. 56 — zdrzeni -00:20 — nezavinéné zdrzeni
. 6. 66 — pfirdzka 01:00 — neodbéhnuté 1 TK

. &. 67 — zdrzeni -00:26 — nezavinéné zdrZeni
. €. 68 — zdrzeni -00:10 — nezavinéné zdrzeni
. 6. 71 — pfirdzka 00:30 — shozeni cizi zbrané

. 76 — pfirdzka 01:00 — neodbéhnuté 1 TK

Zakyné C
Pofadi?t'
é.
1 82
2 83
3 84
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5 85
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11 81
12 91
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14 93
15 94
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17 96
18 97
19 98
20 99
21 100
22 101
23 102
24 103
25 104
26 105
27 106
28 107
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Zalabska Zuzana
Babankova Bara
Zitna Tereza
Cerna Veronika
Silarova Michaela

Kat. Klub

ZKCKB KrkonoSe
ZKC Strelka Brno
ZKC SKPKaornspitz
ZKC SK N.Mésto
ZKCKB Letohrad

Petfikova Michaela ZKC KB KrkonoSe

Janoskova Karin
Smrckova Natalie
Follerova Jana
Svobodovéa Agata

ZKCRozZnov pR
ZKCKB Letohrad
ZKC Strelka Brno
ZKC SKP Harrach.

Kfizovicova Martina ZKC SK N.Mésto

Novéakovéa Denisa

Struharova Natalie
Mynarova Natalie

Laura

ZKC SK Sumava
ZKC Bridlicna

ZKCRozZnov pR

Hermanova VeronikaZKC Roznov pR
KaSparova Michaela ZKC Hor. Stakory

BakeSova Denisa
Slivova Stépanka
Vancova Katefina

ZKC Ostrava
ZKC Jasan AS
ZKC SKPKaornspitz

Hanusovéa Stépéanka ZKC Strakonice

Fischerova Tereza
Sedlecka Kristyna
Rambova Nina
Kavanova Tereza
Kramska Lucie
Vytvarova EliSka
Fialova Eva
Hruba Nela

ZKC Tatran

ZKC Jachymov
ZKC Jilové

ZKC Ostrava
ZKCRover Praha
ZKC Hor. Stakory
ZKC Jilové
ZKCElan Zrug

st. €. 99 — pfirazka 01:00 — neodbéhnuté 1 TK

st. €. 102 — pfirazka 00:30 — velmi malé poruSeni principu fair play
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15:05,3
16:09,7
16:48,1
17:39,5
17:49,0
17:51,0
18:01,0
18:03,6
18:10,4
18:19,1
18:23,2
18:25,0
18:27,6
18:33,4
17:44,9
19:22,9
19:10,2
19:01,4
19:09,3
18:49,5
19:29,6
19:30,2
19:42,0
21:25,6
21:02,7
22:09,0
22:15,6
25:43,2
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Poznamka B ézecky ¢asL
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16:15,8
17:16,6
17:19,0
17:38,1
18:27,3
18:47,7
19:02,4
19:06,8
19:11,9
19:32,9
19:40,0
19:50,3
20:18,9

20:31,5

20:57,3
20:58,4
21:08,1
21:24,9
21:25,5
21:01,3
23:18,9
23:43,7
23:16,2
25:00,9
26:19,9
26:50,3
27:56,7
33:15,1
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25:26,9
28:06,1

Vysl. éas

15:05,3
16:09,7
16:28,1
17:39,5
17:49,0
17:51,0
18:01,0
18:03,6
18:10,4
18:19,1
18:23,2
18:25,0
18:27,6
18:33,4
18:44,9
18:56,9
19:00,2
19:01,4
19:09,3
19:19,5
19:29,6
19:30,2
19:42,0
21:25,6
22:02,7
22:09,0
22:15,6
25:43,2

Vysl. ¢as

16:15,8
17:16,6
17:19,0
17:38,1
18:27,3
18:47,7
19:02,4
19:06.8
19:11,9
19:32,9
19:40,0
19:50,3
20:18,9

20:31,5

20:57,3
20:58,4
21:08,1
21:24,9
21:25,5
22:01,3
23:18,9
23:43,7
23:46,2
25:00,9
26:19,9
26:50,3
27:56,7
33:15,1

+8:48,6

+11:27,8

Ztrata

+0,0
+1:04,4
+1:22,8
+2:34,2
+2:43,7
+2:45,7
+2:55,7
+2:58,3
+3:05,1
+3:13,8
+3:17,9
+3:19,7
+3:22,3
+3:28,1
+3:39,6
+3:51,6
+3:54,9
+3:56,1
+4:04,0
+4:14,2
+4:24,3
+4:24,9
+4:36,7
+6:20,3
+6:57,4
+7:03,7
+7:10,3
+10:37,9

Ztrata

+0,0

+1:00,8
+1:03,2
+1:22,3
+2:11,5
+2:31,9
+2:46,6
+2:51,0
+2:56,1
+3:17,1
+3:24,2
+3:34,5
+4:03,1

+4:15,7

+4:41,5
+4:42,6
+4:52,3
+5:09,1
+5:09,7
+5:45,5
+7:03,1
+7:27,9
+7:30,4
+8:45,1
+10:04,1
+10:34,5
+11:40,9
+16:59,3

42,81
28,30

Body

91,00
84,52
82,67
75,49
74,54
74,34
73,33
73,07
72,39
71,51
71,10
70,92
70,66
70,08
68,92
67,71
67,38
67,26
66,47
65,44
64,43
64,37
63,18
52,77
49,04
48,41
47,74
26,87

Body

91,00
85,32
85,10
83,32
78,73
76,83
75,46
75,05
74,57
72,61
71,95
70,99
68,32

67,15

64,74
64,64
63,74
62,17
62,11
58,77
51,54
49,23
48,99
42,03
34,66
31,82
25,63
0,00



